

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 126 Timișoara, juđ. Timiș. Cod Postal 300723
• Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0356 433111 • Fax +4 0256 -86956
• e-mail: județean@hospiti.ro • www.hospiti.ro

ANMCS
unitate afilată în
SUPRAVEGHEREA

Nr. 31723 / 15 IUL. 2025

Aprobat,
MANAGER
Prof. Univ. Dr. Doru Săndesc

ANEXA LA CAIETELE DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate lunara	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Set terapii continue de supleere renala pentru hemofiltrare/ hemodiafiltrare	buc	75	1,330.00	99,750.00
2	Set terapii continue de supleere renala pentru procedurile de purificare a sangelui in starile septic	buc	55	2,500.00	137,500.00
3	Kit Plasmafereza tip P	buc	25	1,505.00	37,625.00
4	Solutie Hemofiltrare/ Hemodiafiltrare	buc	4000	88.00	352,000.00
5	Solutie predilutie pentru anticoagulare cu citrat	buc	1000	145.00	145,000.00
6	Solutie dializant pentru terapia cu citrat	buc	1000	145.00	145,000.00
7	Punga effluent 9 litri	buc	1000	37.00	37,000.00
8	Linie de Calciu pentru infuzarea directa a calciului la pacient	buc	100	37.00	3,700.00
9	Cartus adsorbant pentru starile septic	buc	30	7,500.00	225,000.00
10	10.1 Circuit complet - ventilatie nazala cu debit mare, cu posibilitate de nebulizare	buc	50	600.00	30,000.00
	10.2 Interfata pacient adult - ventilatie nazala cu debit mare, canula nazala sau adaptor de traheostoma sau adaptor de masca	buc	500	150.00	75,000.00
	10.3 Interfata pentru pacient adult - ventilatie nazala cu debit mare, canula nazala speciala pentru presiuni mari	buc	750	165.00	123,750.00
	10.4 Nebulizator pentru aerosoli	buc	250	325.00	81,250.00
	10.5. Interfata pacient Optiflow Junior 2	buc	50	270.00	13,500.00
	10.6 Tubulatura pentru dezinfectia echipamentului Airvo 2	buc	10	750.00	7,500.00
	10.7 Filtru dezinfectie	buc	10	130.00	1,300.00

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
 • Cod fiscal 4663448 • Telefon: +4 0356 433111 • Fax: +4 0256 486956
 • e-mail: judetean@hospit.ro • www.hospit.ro



	10.8 Debitmetru oxigen	buc	10	800.00	8,000.00
	Valoare lot 10 - Kit complet ventilatie nazala cu debit mare cu posibilitate de nebulizare	buc			340,300.00
11	11.1 Circuit cu umidificare incalzit compatibil cu umidificator H900	buc	250	410.00	102,500.00
	11.2 Senzori de flux dedicat tip H C6	buc	250	140.00	35,000.00
	11.3 Valva expir unica folosinta C6	buc	250	125.00	31,250.00
	11.4 Adaptor masurare CO2 unica folosinta	buc	250	110.00	27,500.00
	11.5 Senzor SpO2 adult unic pacient	buc	250	100.00	25,000.00
	11.6 Filtru HEPA clasa 13	buc	250	14.00	3,500.00
	11.7 Racord flexibil pentru sonda intubatie	buc	250	18.00	4,500.00
	Valoare lot 11 -Circuit de ventilatie si accesorii compatibile de tip H	buc			229,250.00
12	12.1 Prelungitor sonda IOT cu port aspiratie si bronhoscopie	buc	500	5.00	2,500.00
	12.2 Tub in T cu valva Venturi 40%	buc	250	7.50	1,875.00
	Valoare lot 12 -Tuburi prelungitoare ventilatie mecanica	buc			4,375.00
13	Kit resuscitare balon Ruben	buc	10	220.00	2,200.00
14	Manseta presiune reutilizabila	buc	40	250.00	10,000.00
15	Pansamente cu gluconat de clorhexidina destinate securizarii abordurilor venoase	buc	300	17.00	5,100.00
16	Set procedural de insertie cateter venos central	buc	100	130.00	13,000.00
17	Capacel univesal de inchidere linie venoasa	buc	5000	0.25	1,250.00
18	Dispozitiv pentru aspiratie/transfer de solutii perfuzabile cu filtru antibacterian	buc	5000	3.85	19,250.00
19	Dispozitiv de conectare male/ male	buc	100	2.00	200.00
20	Kit de unica folosinta pentru aparatul de asistare tuse	buc	500	65.00	32,500.00
21	21.1 Circuit ventilatie adult flexibil cu 2 capcane de apa, steril cu posibilitate de nebulizare	buc	3000	35.00	105,000.00
	21.2 Circuit ventilatie pediatric flexibil cu 2 capcane de apa, steril cu posibilitate de nebulizare	buc	150	40.00	6,000.00
	21.3 Circuit ventilatie neonat flexibil cu 2 capcane de apa, steril cu posibilitate de nebulizare	buc	50	40.00	2,000.00

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
• Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0256 433111 • Fax +4 0256 486956
• e-mail: județean@hospital.ro • www.hospital.ro



	Valoare lot 20 - Circuit ventilatie adult, pediatric, neonat flexibil cu 2 capcane de apa, steril	buc			113,000.00
22	22.1 Pungă amestec soluții parenterale volum 2000 ml	buc	500	44.00	22,000.00
	22.2 Pungă amestec soluții parenterale volum 3000 ml	buc	400	60.00	24,000.00
	22.3 Pungă amestec soluții parenterale volum 3500 ml	buc	250	60.00	15,000.00
	Valoare lot 22- Pungă amestec soluții parenterale	buc			61,000.00
23	Sonde endotraheale neonatologie si pediatrie	buc	100	85.00	8,500.00
24	Hemofiltru cu membrana PMMA	buc	2	14,800.00	29,600.00
25	Cartus adsorber de substante toxice endogene si exogene (cu precadere lipozaharide) si de cytokine	buc	3	10,000.00	30,000.00
26	26.1 Sondă gastrică pediatrică din poliuretan FR 4, 40 cm	buc	25	26.50	662.50
	26.2 Sondă gastrică pediatrică din poliuretan FR 5, 50 cm	buc	25	26.50	662.50
	26.3 Sondă gastrică pediatrică din poliuretan FR 6, 50 cm	buc	25	26.50	662.50
	26.4 Sondă gastrică pediatrică din poliuretan FR 8, 60 cm	buc	25	26.50	662.50
	Valoare lot 26 - Sonde transnazale, radioopace, pentru nutritive enterale pacienti pediatrici	buc			2,650.00
27	Trusa de perfuzie tip F	buc	2000	12.50	25,000.00
28	Sistem masurarea tensiune arteriale invaziva in circuit inchis cu siringa integrata	buc	250	115.00	28,750.00
29	29.1 Senzor Spo2 de unica folosinta tip P	buc	1000	73.00	73,000.00
	29.2 Senzor SpO2 reutilizabil, adult, tip clește	buc	35	660.00	23,100.00
	29.3 Senzor SpO2 deget reutilizabil uz pediatric sau adult mic, tip mânășă	buc	5	1,495.00	7,475.00
	29.4 Senzor Spo2 mână/picior reutilizabil neonatal	buc	5	1,450.00	7,250.00
	Valoare lot 29 - Senzor Spo2 tip P	buc			110,825.00
30	Masca faciala completa reutilizabila pentru terapii noninvazive	buc	50	890.00	44,500.00
31	31.1 Patura de incalzire tip pediatric	buc	50	50.00	2,500.00
	31.2 Patura de incalzire tip adult	buc	500	45.00	22,500.00

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
 • Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0256 453111 • Fax +4 0256 486956
 • e-mail: județean@hospiti.ro • www.hospiti.ro



	Valoare lot 31 - Patura de incalzire pentru tot corpul	buc			25,000.00
32	Circuit coaxial, unica folosinta cu senzor de flux	buc	150	140.00	21,000.00
33	Set cateter venos central cu inserție periferică (PICC) de 4, 5, 6 F	buc	10	405.00	4,050.00
34	Circuit de ventilație cu tehnologie semipermeabila, cu durata lunga de utilizare tip FP	buc	200	250.00	50,000.00
35	Set consumabile pentru aspiratia secretiilor bronsice si a fluidelor medicale de 1L, 2L, 3L	buc	1500	39.00	58,500.00
36	Kit ingrijire orala 24 h cu CHG si bicarbonat	buc	600	85.00	51,000.00
37	Cartus de unica folosinta 24 h system incalzire sange/ fluide iv	buc	150	130.00	19,500.00
38	Masca deschisa de oxigenoterapie	buc	150	45.00	6,750.00
39	39.1 Truse de nutritie tip A din punga goala	buc	1000	36.75	36,750.00
	39.2 Truse de nutritie tip A din punga sau flacon	buc	1500	18.05	27,075.00
	Valoare lot 39 - Truse de nutritie tip A	buc			63,825.00
40	40.1 Cateter de termoreglare pentru vena jugulara	buc	3	4,550.00	13,650.00
	40.2 Cateter de termoreglare pentru acces femural 38 cm	buc	3	4,550.00	13,650.00
	40.3 Kit start unica folosinta pentru termoreglare	buc	10	1,950.00	19,500.00
	Valoare lot 40 - Kit termoreglare invaziva	buc			46,800.00
41	Adaptor cartus tip 2	buc	150	45.00	6,750.00
42	42.1 Cateter dublu lumen 4F x 8cm pediatric	buc	20	143.27	2,865.40
	42.2 Cateter dublu lumen 4Fx13cm	buc	20	143.27	2,865.40
	42.3 Cateter dublu lumen 5F x 8cm pediatric	buc	35	143.27	5,014.45
	42.4 Cateter dublu lumen 5F x 13cm pediatric	buc	35	143.27	5,014.45
	Valoare lot 42 - Catetere venoase centrale pentru nou nascuti si pacienti pediatrici	buc			15,759.70
43	Set monitorizare PICCO tip 1	buc	5	1,000.00	5,000.00
44	Kit complet oxigenare extracorporeala	buc	4	33,500.00	134,000.00
45	Teaca introducatoare armata scurta 8/11cm cu fir ghid	buc	20	115.00	2,300.00
46	Cateter de diagnostic pentru radiologie	buc	62	85.71	5,314.02
47	Microghid pentru navigarea vaselor infrageniculare diametru 0.014"	buc	15	504.20	7,563.00
48	Catetere de dilatare cu balon semicompliant pentru angioplastie periferica standard pe ghid de 0.014"/0.018"/0.035"	buc	493	445.38	219,572.34
49	Cateter de reintrare pentru vase periferice	buc	5	4,621.85	23,109.25

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
 • Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0356 433111 • Fax +4 0256 486956
 • e-mail: județean@hospital.ro • www.hospital.ro



50	Stent farmacologic activ montat pe balon pentru artere periferice distale de calibru mic below the knee	buc	10	1,152.00	11,520.00
51	Stent periferic acoperit în 2 straturi cu PTFE expandabil pe balon	buc	14	3,900.00	54,600.00
TOTAL					3,125,738.31

